様式第１号

                公園施設設置
                公園施設管理許可申請書
                都市公園占用

        公園施設の設置
  つぎのとおり公園施設の管理をしたいので，許可してくださるよう申請します。
        都市公園の占用

     令和   年  月  日

     芦 屋 市 長 宛

                申請者

                住 所（法人その他の団体にあっては主たる事務所の所在地）

                職 業（法人その他の団体にあっては設立目的または営業種目）

                氏 名（法人その他の団体にあってはその名称および代表者の氏名）

               担当者名

               連絡先

公 園 施 設 名

占 用 物 件 名

設  置
管 理 の 目 的
占  用

設  置
管 理 の 期 間
占  用

 令和    年   月   日から
                        日間
 令和    年   月   日まで

設  置
管 理 の 場 所
占  用

設置による公園使用
管理による公園使用 の 面 積
占       用

 敷地面積              平方メートル

 施設面積              平方メートル

公  園  施  設
管理による公園使用 の 構 造
占  用  物  件

使 用 料    ¥

公園施設
    の 管 理 の 方 法
占用物件

都 市 公 園 の 復 旧 の 方 法

添 付 図 書
 位置図・平面図・横断面図・実測求積図・工作物構造図
 設計図・使用図・復旧経費・見積書

そ の 他 の 必 要 な 事 項
 現場責任者連絡先